ANALISTA CONTABIL E FINANCEIRO

Nome

ADRIANA MARIA REICHERT
ADRIANE CARAZZO

ADRIELE PEDROLLO MARASCHIN
ANA CLAUDIA FRANK

ANA PAULA RODRIGUES

ANDREIA LURDES CIBULSKI DE SOUZA
DANRLEI POZZER

EDILTON MARCHEZIN

FABIANE BASSAK FORTES
FABIELLI POLLI

JAQUELINE FIGUEIRO PEDROSO
JOAO RICARDO TEIXEIRA

JULIANE SPOHR

LEANDRO LUIS GUSATTO
LEONARDO ROBERTO GRELLMANN
MAICO JUNIOR TESTOLIN
MARCELO ADOLFO FRANZOSI
MARIELI TONELLO

RAQUEL PROCHNOW

ROMAIANE APARECIDA DAL PONTE
VANESSA CARLA DE RE

ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE CHAPECO/SC
CONCURSO PUBLICO N° 01 /2019

RELATORIO DE PEDIDOS DE ISENGAO DEFERIDOS
ANEXO | DO EDITAL N° 02/2019 - 06/09/2019

ANALISTA DE COMPRAS E LICITACAO

Nome

ADRIANA ANDREIA KESTERKE
ADRIANA GONCALVES DEVILLA
ADRIANA SATISKUNA

AGEU TAVELLA GONCALVES
ALESSANDRA KAVALEK PERETTO
ALINE BELLEI DAL PIVA

ALINE FATIMA AMERICO RIBEIRO
ALINE MARIA ANTONINI

AMANDA CAMILA MARINELLO
AMANDA REMUS

ANA PAULA EHLERS TOZz0O

ANA PAULA MESSERSCHMIDT DE OLIVEIRA
ANA PAULA PIRES MACHADO

ANDRE FERNANDO SCHNEIDER
ANDRE JOAO UEZ

ANDRESSA CAMPAGNARO CAMPANA
ANDRESSA DAIANA DAMIANI SCHMIDT
ANDRESSA PANSERA

ANGELICA CRISTINA DA SILVEIRA
ANNA CRISTINA SCHWARTZ
BARBARA PEGORARO

BRUNA ANZOLIN

BRUNA DANDOLINI GONCALVES
BRUNA GABRIELA HENGEN COLOMBELLI
BRUNO ANTONIO KALINOSKI

BRUNO SOUZA VENDRUSCOLO

CAIO EDUARDO COSTA CAZELATTO
CAMILA APARECIDA DE CAMPOS PINTO
CAMILA DE MOURA

CARLA VILVERT

CARLOS ROCHA BARBOSA FILHO
CHEILA FARIAS

Realizagdo

Q
Objetiva

CONCURSOS

Inscricdo
2111
1035
1960
1451

546
1046
1858
1946
1507

811
1842
1586

376
1783

611
2120

732
1003
1499
1777

503

Inscrigdo
1096
1758
1108
1914
1998

959
1154
2062

562
1557
1167
1807
2160
1825
1918
2094
1479
1568
1730
1747
1148
1978
1158

803
1285
2130
1251
1171
1502
1212
2143

572
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CRISTIANE COAN MORONA

DAIANE NASCIMENTO

DAIANE TUSSI

DEIVA SIDONIA EBERHARDT ZANONI
DHAIANA CARLA DI BERNADO
DIEGO SCHERER DE BISSO
DOUGLAS DE SOUZA GONCALVES
EDICLEI ANTONIO MILIORANSA
EDUARDO HENRIQUE DESSBESEL
ELIZABETE DA SILVA DE PAULA
ELIZANDRA DA SILVA

ELIZANGELA DIEFENTHAELER
ESTELA MARISA SPECHT
EZEQUIEL ZUFFO

FABIANE PAGANI

FABIANI TERESINHA STIEVEN
FABIANO FACHIN

FABIANO RODRIGUES MOREIRA
FABIELE DA SILVA ESTERES
FABRICIO MORAIS ANTUNES
FRANCILENE D DE OLIVEIRA
FRANCIS ELY

GABRIELA BONAMIGO

GILBERTO DOS SANTOS

GILVAN SPEROTTO

GRACIANA MARIA BRANDALISE AZZOLIN
GRACIELLE RAMOS DE OLIVEIRA
HULIAN FELIPE MULLER BULIGON
IRES MILENA KOSTER

JAQUELINE FIGUEIRO PEDROSO
JEAN MARCOS DETOFENO TONELLO
JEFERON FERNANDES DA COSTA
JEFERSON GENEVRO

JOEMIL MARCONATO BARBOSA
JUCIELI ALVES DE JESUS

KARLA CAROLINA BENEDET
KATIUSCA CAMARGO VOGEL
KELVIN FRANCISCO BONSERE
LARISSA MAITE DA SILVA
LEANDRO ANTONIO FIEL PEDROSO
LEANDRO LUIS GUSATTO

LENIRA APARECIDA PUERARI GASS
LEONARDO CHRISTIAN STURM
LEONEI JOSE MARTINS

LETICIA MAIARA SABATKE
LIDIONAR SERNICE GONCALVES
LUIZ FERNANDO TOZZO GALLON
LUIZ HENRIQUE GUNTZEL

MAIARA CORA

MAISA CORA

MANUELA GRIS SOVERNIGO
MARCIO ALEXANDRE NICKNIG
MARCOS ANTONIO MIORELLI
MARCOS PAULO FERIGOLLO MOCELLIN
MARIA SONIA STRADIOTTI RODRIGUES
MARISA VAZ

MARTIN LUCIO HIRSCH

MAURICIO CANTON

Realizagdo

Q
Objetiva
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1353
1690
1232
1992
1513
1421
1160
1851
1220

971
1297

537
1794
1248
1940

309

485
2174
1977
1704
1905
1967
1789
1495

565

954

658
2017
1686
1911
1573

656
1436
1899

575
1415
1792
1707
1594
1487
1784
1308
1833
1131
1720

771
1068
1183
1601

886
2014
1029

288
1661
1475
1494
1901

456

Pagina 2 de 11



MAURO KOHLER

MELCHIONES APARECIDA BERTE ABIDO
MICHELI LAUSCHNER MACHRY
NADINE URSULA KAFFER

NATHALIA ROSA WALTER

NELCI SCHERER DE LIMA

PALOMA VANESSA KAZESKI

PAOLA GUILHERME ZEFERINO SOBIRAI
PATRICIA PRESTES

RAFAEL ANDRE DA SILVA

RITA DE CASSIA FARIAS DE OLIVEIRA
ROBSON CARLOS TRICHES

SABRINA FERNANDES DA SILVA
SAMUEL WELCHEN

SANDRA KATIA SIQUEIRA GONCALVES FREITAS
SANDRA MARA MORAIS

SARAH ELLEN RODRIGUES

SHEILA SILVA OLIVEIRA

SIRLENE SATIL PERLIN

SONIA ALBERTON MAGIONI

SONIA DAMIAO BRESOLIN

SONIA MARA CASALLI

SONIA TERESA DOS SANTOS

SUSANA APARECIDA DANIELI DE BARROS
TAISE MARIN RAMOS

THALIA SEVERO

VALENTINA ROSICLER MARINHUK
VANDERLEI BOUSCHEIDT

VANESSA DA SILVA YAMASHITAFUJI
VANISE CASSIA PETER COLETTO
VILSON JUNIOR CORREIA

VIVIANE CRISTINE SCHMITT

VIVIANE FABIOLA DE OLIVEIRA
WILSON JUNIOR CIDRAO

ANALISTA DE INFORMATICA
Nome

ANDRE LUIZ MASO

ANDREI RAFAEL WILPERT

CINTIA TRINDADE PALAORO
CLAITON TRINDADE

EZEQUIEL ZAFARI

FILIPE VIDAL TORREAO
GUILHERME DANIELEVICZ CERONI
JONATHAN TERHORST RAUBER
RENAN JUNIOR SOCCOL
RICARDO AUGUSTO KLOTZ
THAYNARA SILVERIO DE SIQUEIRA

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS
Nome

ADINA NASCIMENTO RAMOS COLLARES
ADRIANA APARECIDA GRANDO

ANDERSON JONAS PINHEIRO

ANDRE RODRIGUES

ANDREI MOREIRA NEVES

ANDREIA FATIMA LAZARETTI

CARLA PATRICIA DE CAMPOS

Realizagdo

Q
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DE SANTA CATARINA
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1510

868
1874
1500
1481
1043
1447

708
1949
1664
1844
2041
1124

914
1578
2084
2162
1941
1042
2092
1861
2068
1122

840
1795
1819
2011
2032

300
1426
2074
1498

539
2165

Inscricdo
384
1476
741
292
1939
2056
706
287
517
467
2030

Inscricdo
532
2122
2105
1150
863
1563
480
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CAMARA MUNICIPAL DE CHAPECO/SC
~ CONCURSO PUBLICO N° 01/2019 Q
RELATORIO DE PEDIDOS DE ISENCAO DEFERIDOS J
ANEXO | DO EDITAL N° 02/2019 - 06/09/2019

ESTADO DE SANTA CATARINA
LV \

CINTIA SPEROTTO 775
DEJANIRA ANTUNES CRUZ 1267
DUANA CATARINA GERHARDT GNOATTO 1465
FERNANDA GABRIELA DOS SANTOS DA SILVA 1535
GRAZIANE CIVA 817
HERMONI HENRIQUE MORELLO BRAMBATTI 1878
JULIANA RECH DOS SANTOS 1064
JULIANE MANFRIN 621
JULIANY BRAGA SOUZA 2046
JULINE CORREA DE LINHARES 1556
LEONARDO SCHERER DE OLIVEIRA 818
LETICIA TIZZIANI 797
LUCELIA MARIA ROSALES MITRUS 902
LUCIELE ESPICH 1099
MARCELLO SAVIO DE SOUZA 1057
MARCIA DALL AGNOL 1619
MARISA LUIZA SCHNEIDER 1127
MAURICIO MARTELLI 1683
MILEIDE PERUZZO 723
ODAIR MORONA 1341
RAFAELA PAIM 447
SABRINA POZZA PELLIZZARO 1522
SILVANO COLETTO 1424
SORIANE GASS ZANCHETT 533
TATIANE RAQUEL ULRICH 987
TIAGO LIMA GERMANO 1039
VALERIA VAZ DE ARAUJO BUOSI 1735

ASSISTENTE DE COMISSOES

Nome Inscricdo
ABEL CECCON JUNIOR 1944
ADRIANA ANDREIA KESTERKE 1097
ADRIANA APARECIDA GRANDO 2123
ADRIANA GONCALVES DEVILLA 1766
ALESSANDRA KAVALEK PERETTO 1999
ALEXANDRO PEREIRA 1041
ALINE BELLEI DAL PIVA 845
ALINE FATIMA AMERICO RIBEIRO 1155
ALISSON GRASSELLI CARRARO 1134
AMANDA CAMILA MARINELLO 711
ANA CAROLINA PEREIRA 1673
ANA PAULA MESSERSCHMIDT DE OLIVEIRA 1808
ANDRE MATIAS FIDELES 1863
ANDREIA FATIMA LAZARETTI 1564
ANDRESSA CAMPAGNARO CAMPANA 2099
ANDRESSA PANSERA 1572
BARBARA PEGORARO 1937
BRUNA APARECIDA VICENZI 1581
BRUNA DOS SANTOS 1525
BRUNA GABRIELA HENGEN COLOMBELLI 805
BRUNA SZCZEPKOVSKI 1321
BRUNO SOUZA VENDRUSCOLO 2150
BRUNO VINICIUS MACEDO 1472
CAIO EDUARDO COSTA CAZELATTO 1252
CAMILA DE MOURA 1515
CARINA WEISS SIMI BAVARESCO 1256
CARLA STOLARSKI 1643
CARLISE PEZZINI SANDRI 2117

Realizagdo

Q
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CAMARA MUNICIPAL DE CHAPECO/SC
~ CONCURSO PUBLICO N° 01/2019 Q
RELATORIO DE PEDIDOS DE ISENCAO DEFERIDOS J
ANEXO | DO EDITAL N° 02/2019 - 06/09/2019

ESTADO DE SANTA CATARINA
LV \

CASSIANA SALVADOR 1742
CLAUDIA APARECIDA RAMOS 634
CLEITON LEANDRO LAMP 1969
CRISTIANE PESAVENTO MANZ 1848
DAIANA ANA SANTOS MARQUES 1375
DAIANE NASCIMENTO 1691
DAIANE TUSSI 1235
DAIANE VIDAL 2093
DALEISE APARECIDA TESSARI 774
DANIELI INGRID KARLING 613
DARLEIA SELZLER DE LIMA 2005
DARQUILA SCOPEL FRANCESCHI 1482
DAVI PEDRO CRISTOVA 337
DEIVA SIDONIA EBERHARDT ZANONI 1994
DHAIANA CARLA DI BERNADO 1514
DIEGO SCHERER DE BISSO 1419
DIONE SOUZA DA SILVA 1603
DITLEBE JUNIOR DE OLIVEIRA 855
EDERSON DIEHL 465
EDISON MARCELO CONTER 1590
ELIZANDRA DA SILVA 1306
ELIZANGELA DIEFENTHAELER 1608
EMANUELE FERNANDA FANTINELLI 958
ESTELA MARISA SPECHT 1793
FABIANA DE LIMA 304
FABIANE BASSAK FORTES 1512
FABIANE PAGANI 1948
FABIANO FACHIN 486
FELIPE MARCHIORI COSTA CURTA 1017
FRANCILENE D DE OLIVEIRA 1906
FRANCIS ELY 2091
GABRIELLI CONRADO 1505
GENECI MARGARIDA DE SOUZA 1693
GEZIANE CAMARGO 1701
GIANI BURTET 1838
GRACIANA MARIA BRANDALISE AZZOLIN 951
GUILHERME DUTRA TOMASI 1589
HERMONI HENRIQUE MORELLO BRAMBATTI 1881
INGRID SCHNEIDER LOPES 622
IUNA DA SILVA DE ARAUJO 1599
JAQUELINE BUENO DE CAMARGO 1121
JAQUELINE FIGUEIRO PEDROSO 1975
JEAN MARCOS DETOFENO TONELLO 1575
JEFERSON GENEVRO 1438
JEFERSON PETRI 1718
JUCIELI ALVES DE JESUS 576
JULIANE SPOHR 380
KARLA CAROLINA BENEDET 1490
KATIANE FACHINI 1885
KAUANA MASS 1880
KELVIN FRANCISCO BONSERE 495
LENARDO ANDRE FELIPE CARNEIRO NUNES 2043
LENIRA APARECIDA PUERARI GASS 1309
LEONEI JOSE MARTINS 1132
LUCAS GOLFETTO 1364
LUCIMAR VIEIRA DA SILVA 2078
LUIZ CLAUDIO RAMOS GRAMLICH 295
LUIZ EDUARDO LAZAROTTO GOLFE 344

Realizagdo

Q
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ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE CHAPECO/SC
CONCURSO PUBLICO N° 01 /2019
RELATORIO DE PEDIDOS DE ISENGAO DEFERIDOS
ANEXO | DO EDITAL N° 02/2019 - 06/09/2019

LUIZ GUSTAVO LUCIAN

MAIARA CORA

MAICO JUNIOR TESTOLIN
MAICON ANDRE BEDIN DOS SANTOS
MARIANA GOMES VEDANA
MARIBIL ZANELLA

MARINA MOREIRA

MAYANA BARBOSA OLIVEIRA
MELANI GRACIELI GARDA
MICHELLE DE MEDEIROS FIDELIS
MILENA NISSOLA

NATALHIE GUERRA VIEIRA
NATALIA MICK DA SILVA
NATHALIA ROSA WALTER
PALOMA VANESSA KAZESKI
PAOLA KRUGER BATTISTI
PRISCILA CATANI MALESKI
RAFAEL ANDRE DA SILVA
RAFAEL GONCALVES

RICARDO AUGUSTO KLOTZ
RICARDO FERNANDES
RODRIGO DOS SANTOS HASS
RODRIGO WEISS
ROMELI DA SILVA

ROSILAINE DA SILVA

SAMUEL WELCHEN

SARAH ELLEN RODRIGUES
SHEILA INGRID SCHERER

SILVIA DOS SANTOS DIAS

SILVIA SOARES DE ARAUJO FRANCA
SIRLENE SATIL PERLIN

SONIA ALBERTON MAGIONI
SONIA MARA CASALL

TAISE MARIN RAMOS

TIMOTEO SARTORI

VANDERLEI PORTO FREITAS
VANESSA CERATTO

VANESSA EDUARDA SARTOR
VANISE CASSIA PETER COLETTO
VILMAR MAURO BRITTO

VILSON JUNIOR CORREIA
VIVIANE FABIOLA DE OLIVEIRA
VOLMIR FERNANDO FOPPA
WILSON JUNIOR CIDRAO
WILSON TADEU FERREIRA MULLER JUNIOR

ASSISTENTE DE LEGISLAGCAO E ADMINISTRACAO
Nome

ADENILSE APARECIDA CARDOSO CASTELLAIN
ALEXSANDRA ALVES DA SILVA

ALINE CORREA MOREIRA

AMANDA PEREIRA REGINATTO

ANA EMILIA PASQUALOTTO FEDRIGO

ANA PAULA EHLERS TOZZO

ANA PAULA VIECILI

ANDRE FERNANDO SCHNEIDER

ANDREI MOREIRA NEVES

BIANCA DE ABREU

Realizagdo

Q
Objetiva

CONCURSOS

1047

765
2131
2171
2114

746

653
1812
1135
2121

756
1954
1362
1486
1448

268

218
1666

956

909
1233
2177
1623
1040
2045

915
2166
1952
2035
2065
1044
2102
2069
1797
1676

286

825
1460
1427
1258
2064

543

481
2161
1372

Inscricdo
432
580
749
1083

552
1172
1894
1826

864
1410
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CAMARA MUNICIPAL DE CHAPECO/SC
~ CONCURSO PUBLICO N° 01/2019 Q
RELATORIO DE PEDIDOS DE ISENCAO DEFERIDOS J
ANEXO | DO EDITAL N° 02/2019 - 06/09/2019

ESTADO DE SANTA CATARINA
LV \

BRUNA ANZOLIN 1980
CAIO EDUARDO COSTA CAZELATTO 1254
CARLA FERNANDA MARANGONI 1142
CARLA PATRICIA DE CAMPOS 478
CARLA VILVERT 1213
CARLOS ROCHA BARBOSA FILHO 2137
CAROLINE CASALLI GROSMANN 1953
CLAUDIA ALMEIDA 821
CLAUDIA MARIA DA SILVA 1635
CRISTINA MARIA PANHO 2095
DANRLEI POZZER 1922
DANUSA HENRIQUE 1772
DARLENE HOFSTAETTER 1428
DEJANIRA ANTUNES CRUZ 1511
DIOGO GEHLEN 347
EDERSON BORGES 1266
ELIETE VIEIRA 1293
EVANDRO LUIZ SANTIN 2079
EVERTON GUENO 1708
EZEQUIEL ZUFFO 1244
FABIANI TERESINHA STIEVEN 307
FABIELE DA SILVA ESTERES 2088
GESSICA ARACELI COSTA 998
GRACIELLE RAMOS DE OLIVEIRA 659
INGRID SCHNEIDER LOPES 629
IRES MILENA KOSTER 1688
JANICE INES RIFFEL 1860
JAQUELINE SCHEFFER MACHADO DE ALMEIDA 2000
JEFERON FERNANDES DA COSTA 657
JULIANA MORAZ 1644
JULIANE AKARI GONCALVES 1381
JULINE CORREA DE LINHARES 1558
KARINA KATIA DE LIMA 1402
KATIA MORGANA MOHR 962
LARISSA MAITE DA SILVA 1611
LEONARDO CHRISTIAN STURM 1834
LETICIA MAIARA SABATKE 1721
LUCAS MARTINS DE OLIVEIRA 1679
MAISA CORA 884
MANUELA BARRIONUEVO SORDI 395
MARCIA DALL AGNOL 1621
MARCIO ALEXANDRE NICKNIG 1028
MARCIO ANTONIO CELLA 2075
MARCOS PAULO FERIGOLLO MOCELLIN 1662
MARIELI BOSSI 1560
MARINA BAREA 826
MARISA VAZ 1504
MAURICIO MARTELLI 1687
MAYARA DA SILVA BAGGIO 1073
NADINE URSULA KAFFER 1501
NATANAEL GERONDI 1226
NELCI SCHERER DE LIMA 1066
PABLO LEARTH SABOIA 1823
PATRICIA BALANCELLI PIRES 1993
PATRICIA MOROSO 566
PERICLES ALONSO STEFFENS 1810
QUEILA CASTRO SOBRINHO 1307
RENATA CATANI MALESKI 1888

Realizagdo

Q
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RELATORIO DE PEDIDOS DE ISENCAO DEFERIDOS J
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ESTADO DE SANTA CATARINA
LV \

SANDRA FATIMA RAMPANELLI 635
SANDRA KATIA SIQUEIRA GONCALVES FREITAS 1645
SILVANO COLETTO 1429
SIRLENE SCHERER 1627
TATIANE RAQUEL ULRICH 985
TIAGO DO PRADO 1769
VALERIA VAZ DE ARAUJO BUOSI 1738
VIVIANE DEBASTIANI 1310
VIVIANE SANTIN PINHEIRO 1263

AUXILIAR DE ADMINISTRAGAO |

Nome Inscricdo
ALESSANDRA CARINE ZASNIESKI DINIZ 2119
ANDRIELE REJANA RAMOS 423
BRUNA THOME 1368
FRANCIELI APARECIDA FIGUEIRO 1815
IDENILSE DENIZ DA ROCHA 1369
JESSICA TAIRINE ORSO 1260
JESSICA THAIS AGNOLETTO 1711
MAGNA LUIZA FERREIRA RODRIGUES 1012
MAURICIO CANTON 452
MICHELI MARA ANSILEIRO 1803
MIGUEL LEMES DA LUZ 996
RAQUEL CRISTINA FRANDOLOZO 1365
RAUL ARLINDO PECCINI 1959
ROMULO PEDRO SIGNORI 273
ROSA MARIA GRANDO 1622
TAISON NATHANAEL PASSAIA 772
THAISA MARA THOME FAGUNDES 335
THIAGO GALVAO ALVES 1555
VANESSA DA SILVA YAMASHITAFUJI 301

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Nome Inscricdo
DANIELE GRIGOLO 1239
IVANETE DA COSTA RITTA 1935
ROBERTA DE LIMA BATISTA SALES 905
VERA LUCIA RODRIGUES NICOLLI 2067

CONTROLADOR DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

Nome Inscri¢éo
ALESSANDRO PEREIRA RAMOS 1682
CARLISE PEZZINI SANDRI 2115
CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 417
DARLENE HOFSTAETTER 1425
ELIS REGINA CERVI 1100
JOSEMAR CRISTIANO DE FREITAS 724
KATTRYN KETTLYNN DE BONA 1845
LEANDRO LUIS GUSATTO 1786
LEIDIANE SEGER 2025
LUIZ CLAUDIO RAMOS GRAMLICH 290
LUIZ EDUARDO LAZAROTTO GOLFE 338
MANUELA BARRIONUEVO SORDI 396
MARCIO JEAN SZEREMETA SPAK 582
MICHELLE DE MEDEIROS FIDELIS 2107
NELCE ANDRADE SALAMAN 1411
PABLO LEARTH SABOIA 1822

Realizagdo

Q
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RAFAEL GONCALVES

RAFAEL JOSE LINK

RAUL ARLINDO PECCINI

RICARDO FERNANDES

RODRIGO GARCIA DA SILVA

ROSSANA BENIZA NEDEL WESCHENFELDER
SIRLENE SCHERER

TAISON NATHANAEL PASSAIA

VIVIANE SANTIN PINHEIRO

MOTORISTA

Nome

ADILSON LUIS CONTERNO

AMANDA REMUS

ANATIELLI PEREIRA DA SILVA
ANDERSON RODRIGO DE CASTRO
BRUNO ANTONIO KALINOSKI
EVANDRO CRISPIN DA ROSA
EVANDRO DARIVA

FELIPE CONTE

ILDERSON JHONES MARCHETTI DE MOURA
JEFFERSON BULEGON

JONAS ROBERTO PALUDO

JORGE DOUGLAS SPERANDEI RIBEIRO
LEONARDO ANESIO UHLMANN
LEONARDO ROBERTO VIEIRA

LETICIA TIZZIANI

LUIZ FERNANDO TOZZO GALLON
MAURO KOHLER

MILTON CESAR SAHN

OTHON VALENTIM ALBINO FROTA
PEDRO HENRIQUE BAEZ GARCEZ
RENAN JUNIOR SOCCOL

RENATO ANDRE SOARES DE OLIVEIRA
RODRIGO RIBEIRO MELO

ROSIMERI TEREZINHA MORAWSKI
TIAGO VEIGA DA SILVA

WILSON TADEU FERREIRA MULLER

PROCURADOR MUNICIPAL ADJUNTO
Nome

ABEL CECCON JUNIOR

ADENILSE APARECIDA CARDOSO CASTELLAIN
ALANDELON CARDOSO LIMA

ALINE CECILIA XIMENES DE ANDRADE BILBAO
ALINE CORREA MOREIRA

ALISSON GRASSELLI CARRARO

AMANDA CRISTINA TEJERO BORGES

ANA CAROLINA PEREIRA

ANDRESSA CHRISTIANE MOREIRA SANCHES
BARBARA TELO BRESCOVICI

BIANCA DE ABREU

BRUNA APARECIDA VICENZI

BRUNA DOS SANTOS

BRUNA SZCZEPKOVSKI

BRUNO ASSUNCAO DOS SANTOS

BRUNO VINICIUS MACEDO

CAIO EDUARDO COSTA CAZELATTO

Realizagdo

Q
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DE SANTA CATARINA
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952
699
1265
1229
778
888
274
770
1264

Inscricdo
1240
1928
1889
2044
1284

930
1074
2004
1002
1273

215
1800
1989
2086

798
1079
1496

391
1981
1613

519
1716

638
1144
1409
1147

Inscricdo
1943
433
466
241
762
1111
704
1671
227
1612
688
1577
1523
1320
1493
1474
1249
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ESTADO DE SANTA CATARINA
LV \

CAMILA DALBERTO 1855
CAMILA DOS SANTOS PEREIRA 2076
CARINA WEISS SIMI BAVARESCO 1191
CARLA ROBERTA SCHWANTES HACHMANN 2113
CARLA STOLARSKI 1652
CLAUDETE MISURA 550
CLAUDIA CAMARGO DOS SANTOS 850
CLAUDIA MARCOLIN 1075
CLAUDIO LUIS BITTELBRUN 1125
CLEITON LEANDRO LAMP 1963
DAIANE VIDAL 2097
DALEISE APARECIDA TESSARI 698
DANUSA HENRIQUE 1770
DAVID DE SOUZA CRUZ 1060
DIOGO GEHLEN 348
DIONE SOUZA DA SILVA 1527
DITLEBE JUNIOR DE OLIVEIRA 852
DOMINIQUE DE GERONI JORJIO 1820
DOUGLAS ALEXANDRE DE MIRANDA BATISTA 2006
EDERSON BORGES 1027
EDESON OSTROSKI 271
ELISIANE DOS SANTOS 2159
EMANUELE FERNANDA FANTINELLI 955
EMANUELLE CRISTINA CAMBRI 1642
ENIVALDO BARROS 1726
FABIANA DE LIMA 302
FELIPE MARCHIORI COSTA CURTA 1013
FERNANDA NIAGRA SCHUTZ 2007
FILIPE EDUARDO DA SILVA 1509
FILIPPI MARCINEIRO BIZ 1791
FLAVIA CRISTINA ANCELMO 1648
GABRIEL LUIS SELBACH SCROCK 625
GABRIELLI CONRADO 1518
GIANI BURTET 1836
GUILHERME LUIZ VOGT 1553
GUSTAVO MARTINS GREGORY 1625
HORRANA MOURA MOREIRA 375
IUNA DA SILVA DE ARAUJO 1584
IZAIAS MARTINS DA SILVA 284
JANESCA PEREIRA 1397
JEAN CARLOS GLUCK 668
JESSICA BEATRIZ SCHWERZ 851
JESSICA PEREIRA LOPES 256
JOANNA BURGER ZIMMERMANN 1846
JOAO OTAVIO CAMINHA 1933
KARLA JANAINA TEIXEIRA 789
KATIANE FACHINI 1689
LEANDRO RAMOS COLLARES 1279
LETICIA YULLI TORRES 1982
LUCAS SOUZA RODRIGUES 1776
MAIARA DOS SANTOS ALMEIDA 308
MAICRON EDER LEZINA BETIN 1417
MARCIO ANTONIO CELLA 2057
MARIA MICHELY CLELY BATISTA SIQUEIRA 1391
MARIANA GOMES VEDANA 2096
MARINA BAREA 828
MAYANA BARBOSA OLIVEIRA 1806
MELANI GRACIELI GARDA 1128
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MELLODY ALLU GREFFE PINTO
MESSIAS VINICIUS DA SILVA FERREIRA
MONICA MICHELI JANTSCH
NATANAEL GERONDI

NEIDIANE PIASSON DAL CIM

NOELI ROSELI SKLAR

PALOMA CAROLINE DE SA BASSANI
PAMELA RODRIGUES FRANCA
PAOLA KRUGER BATTISTI
PATRICIA BALANCELLI PIRES
PERICLES ALONSO STEFFENS
RAFAEL HAGEMANN
RAFAELA CABRAL FERRONATO
RAQUEL CRISTINA FRANDOLOZO
REGIELI TAMARA KRONBAUER
RENA MENEZES DE CAMARGO
RENAN PLINIO LINHARES

RENATO MARCANTE MENDES JUNIOR
RENATO MOREIRA MUSSI FILHO
RODRIGO ALESSANDRO SARTOTI
RODRIGO RIBEIRO MELO
RODRIGO WEISS

RONALDO MATHEUS PHILIPPSEN
ROSIANE LAURA ISOTON
SANDRA MARA POSSO

SIMONE DOS ANJOS MACHADO
SUZANA LAMPERTI

VIRGINIA BRASIL JAPIASSU
WILLIAN CARDOSO

WILLIAN DELLA BETTA

Realizagdo

Q
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368
1005
1853
1224

538

513

967
2050

262
1991
1811
1536

440
1367
2109
1065

507

877

579
1886

636
1620
1990

719
1653
2176
1092
1765
1778
1649
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